2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.05.2025   № 286

с.Балтай

Об утверждении реестра муниципального
имущества Балтайского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Балтайского муниципального района Саратовской области от 09.09.2009 № 414 «Об утверждении Положения о ведении реестра объектов муниципальной собственности Балтайского муниципального района Саратовской области»,  руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Балтайского муниципального района  Саратовской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанния.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района	                         		 Е.С. Бенькович